
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS
1 52 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 03:47.499 03:45.322 03:45.7481/9

CARROZADOS
1 47 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 04:04.791 04:01.333 03:56.9351/8
2 50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª. PONCE BMW M3 2/TA 04:09.834 03:59.975 03:59.708 00:02.773 00:02.7732/8
3 48 ESC. VALLE ARIDANE FRANCISCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 CupR 1/GT 04:30.064 04:13.146 04:05.629 00:08.694 00:05.9213/8
4 46 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL A. PADRÓN BMW M3 3/TA 04:13.627 04:06.133 04:25.393 00:09.198 00:00.5044/8
5 43 ESC. HIERRO SUR ZÓSIMO  HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VII 1/N 04:14.188 04:08.503 04:06.917 00:09.982 00:00.7841/4
6 45 ESC. SATAUTEY JOSÉ L. BARRIOS SUBARU IMPREZA STI 2/N 04:17.433 04:08.473 04:07.853 00:10.918 00:00.9362/4
7 44 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 3/N 04:09.429 04:07.899 04:09.213 00:10.964 00:00.0463/4
8 40 ESC. HIERRO SUR CRISTO  PADILLA BMW M3 4/TA 04:20.293 04:10.249 04:14.203 00:13.314 00:02.3505/8
9 37 ESC. RETRO CARS CLUB AYOZE CAMPOS RENAULT CLIO 2.0 1/A2 04:43.753 04:13.246 04:11.549 00:14.614 00:01.3001/7

10 41 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 5/TA 04:22.560 04:12.455 04:25.603 00:15.520 00:00.9066/8
11 49 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 996 GT3 2/GT 04:24.222 04:17.110 00:20.175 00:04.6557/8
12 32 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 04:18.108 00:21.173 00:00.9988/8
13 30 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 6/TA 04:23.597 04:30.185 04:18.156 00:21.221 00:00.0481/6
14 28 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO P CITROEN SAXO VTS 1/A 04:29.664 04:18.996 04:18.438 00:21.503 00:00.2822/6
15 34 ESC. ATERURA BENTEJUÍ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 04:29.945 04:20.401 04:19.117 00:22.182 00:00.6792/7
16 23 ESC. RACING TÍAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 7/TA 04:36.549 04:24.235 04:19.197 00:22.262 00:00.0803/7
17 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN DÍAZ BMW 323I 2/H 04:54.717 04:21.279 04:21.641 00:24.344 00:02.0829/8
18 25 ESC. RACING TIAS ANTONIO  PEREZ CITROEN ZX 16 V 3/A2 04:28.612 04:22.863 04:21.289 00:24.354 00:00.0104/7
19 24 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 8/TA 04:33.769 04:25.081 04:21.435 00:24.500 00:00.14610/8
20 7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ KIA RÍO 1.6 4/A2 04:32.144 04:24.351 04:25.641 00:27.416 00:02.9163/6
21 20 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ x CITROEN ZX 16 V 5/A2 04:55.546 04:28.399 04:25.321 00:28.386 00:00.9705/7
22 33 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 TI 3/H 05:13.065 04:33.175 04:25.647 00:28.712 00:00.32611/8
23 22 C.D. AZUATIL BORJA OLIVA TOYOTA YARIS TS 9/TA 04:32.699 04:26.236 04:26.986 00:29.301 00:00.5894/6
24 26 ESC. VALLE ARIDANE JUAN L. FERNÁNDEZ CITROEN AX GTI 10/TA 04:37.925 04:26.696 04:26.397 00:29.462 00:00.1611/5
25 16 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 11/TA 04:33.351 04:27.399 04:27.302 00:30.367 00:00.9052/5
26 15 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª. RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2000 GTAM 4/H 04:56.731 04:32.430 04:28.524 00:31.589 00:01.2226/7
27 21 ESC. MASPALOMAS GUSTAVO MARTEL PORSCHE 911 T 5/H 04:44.648 04:29.602 04:28.723 00:31.788 00:00.19912/8
28 36 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 12/TA 04:39.364 04:30.159 04:29.295 00:32.360 00:00.5725/6
29 1 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 13/TA 04:36.461 04:30.595 04:31.263 00:33.660 00:01.3006/6
30 10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 2/A 04:57.082 04:38.572 04:37.136 00:40.201 00:06.5413/5
31 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ P TOYOTA COROLLA 14/TA 04:42.144 04:38.594 04:37.254 00:40.319 00:00.1187/6
32 19 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 15/TA 04:45.603 04:43.512 04:41.389 00:44.454 00:04.1357/7
33 14 C.D. AZUATIL MIGUEL  CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 6/H 04:49.191 04:46.062 04:43.568 00:46.633 00:02.1798/7
34 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE A. MARTÍN RENAULT 11 TURBO 16/TA 04:47.092 04:44.177 04:43.626 00:46.691 00:00.05813/8
35 2 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 17/TA 04:54.190 04:44.629 04:45.289 00:47.694 00:01.0039/7
36 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325 i 18/TA 04:50.504 04:48.717 04:47.325 00:50.390 00:02.69614/8
37 9 C.D. AZUATIL JUAN R. GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA G6 19/TA 05:12.905 04:57.381 04:53.115 00:56.180 00:05.7908/6
38 3 ESCUDERIA ATERURA ALBERTO RODRÍGUEZ SEAT 127 7/H 05:21.974 05:17.027 05:13.664 01:16.729 00:20.5494/5

P - PROMOCION TALLERES MULTIMARCA ENMA
(x) Renuncia los puntos del Campeonato de Montaña Provincial de Las Palmas y Regional de Canarias

EXCLUIDOS: 5, 35, 39.-
En Moya, a 2 de Julio de 2011, siendo las 15:45 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI TA 6
2 2 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT TA 7
3 3 ESCUDERIA ATERURA ALBERTO RODRÍGUEZ SEAT 127 H 5
4 4 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. TA 8
5 5 C.D. AZUATIL YERAIS LEÓN BMW 325 i TA 8
6 7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ KIA RÍO 1.6 A2 6
7 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE A. MARTÍN RENAULT 11 TURBO TA 8
8 9 C.D. AZUATIL JUAN R. GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA G6 TA 6
9 10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET A 5

10 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325 i TA 8
11 12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 8
12 14 C.D. AZUATIL MIGUEL  CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi H 7
13 15 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª. RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2000 GTAM H 7
14 16 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET TA 5
15 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ P TOYOTA COROLLA TA 6
16 19 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi TA 7
17 20 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZx CITROEN ZX 16 V A2 7
18 21 ESC. MASPALOMAS GUSTAVO MARTEL PORSCHE 911 T H 8
19 22 C.D. AZUATIL BORJA OLIVA TOYOTA YARIS TS TA 6
20 23 ESC. RACING TÍAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI TA 7
21 24 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 8
22 25 ESC. RACING TIAS ANTONIO  PEREZ CITROEN ZX 16 V A2 7
23 26 ESC. VALLE ARIDANE JUAN L. FERNÁNDEZ CITROEN AX GTI TA 5
24 27 ESCUDERIA TELDE DANIEL SANTANA P HONDA CIVIC TA 6
25 28 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO P CITROEN SAXO VTS A 6
26 29 C.D. AZUATIL MARIO FALCÓN BMW 325 i TA 8
27 30 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI TA 6
28 31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN DÍAZ BMW 323I H 8
29 32 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR H 8
30 33 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 TI H 8
31 34 ESC. ATERURA BENTEJUÍ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP A2 7
32 35 ESCUDERIA TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 7
33 36 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V TA 6
34 37 ESC. RETRO CARS CLUB AYOZE CAMPOS RENAULT CLIO 2.0 A2 7
35 38 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8
36 39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i TA 8
37 40 ESC. HIERRO SUR CRISTO  PADILLA BMW M3 TA 8
38 41 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 TA 8
39 42 C.D. AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 8
40 43 ESC. HIERRO SUR ZÓSIMO  HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VII N 4
41 44 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII N 4
42 45 ESC. SATAUTEY JOSÉ L. BARRIOS SUBARU IMPREZA STI N 4
43 46 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL A. PADRÓN BMW M3 TA 8
44 47 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 TA 8
45 48 ESC. VALLE ARIDANE FRANCISCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 CupR GT 8
46 49 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 996 GT3 GT 8
47 50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª. PONCE BMW M3 TA 8
48 52 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 CM 9

P - PROMOCION TALLERES MULTIMARCA ENMA

(x) Renuncia a a los puntos del Campeonato de Monta ña Provincial de Las Palmas y Regional de Canarias



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
52 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:47.499 102.11

CARROZADOS
47 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 1/8 04:04.791  94.91
44 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 04:09.429 00:04.638 00:04.638  93.12
50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª. PONCE BMW M3 2/TA 2/8 04:09.834 00:05.043 00:00.405  92.93
42 C.D. AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 1/A 3/8 04:10.919 00:06.128 00:01.085  92.54
46 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL A. PADRÓN BMW M3 3/TA 4/8 04:13.627 00:08.836 00:02.708  91.65
43 ESC. HIERRO SUR ZÓSIMO  HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VII 2/N 2/4 04:14.188 00:09.397 00:00.561  91.36
45 ESC. SATAUTEY JOSÉ L. BARRIOS SUBARU IMPREZA STI 3/N 3/4 04:17.433 00:12.642 00:03.245  90.27
40 ESC. HIERRO SUR CRISTO  PADILLA BMW M3 4/TA 5/8 04:20.293 00:15.502 00:02.860  89.28
41 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 5/TA 6/8 04:22.560 00:17.769 00:02.267  88.49
30 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 6/TA 1/6 04:23.597 00:18.806 00:01.037  88.110
39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 7/TA 7/8 04:24.044 00:19.253 00:00.447  87.911
49 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 996 GT3 1/GT 8/8 00:10 04:24.222 00:19.431 00:00.178  87.912
25 ESC. RACING TIAS ANTONIO  PEREZ CITROEN ZX 16 V 1/A2 1/7 04:28.612 00:23.821 00:04.390  86.413
28 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROEN SAXO VTS 2/A 2/6 04:29.664 00:24.873 00:01.052  86.1P14
34 ESC. ATERURA BENTEJUÍ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 04:29.945 00:25.154 00:00.281  86.015
48 ESC. VALLE ARIDANE FRANCISCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 CupR 2/GT 9/8 00:20 04:30.064 00:25.273 00:00.119  86.016
7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ KIA RÍO 1.6 3/A2 3/6 04:32.144 00:27.353 00:02.080  85.317

22 C.D. AZUATIL BORJA OLIVA TOYOTA YARIS TS 8/TA 4/6 04:32.699 00:27.908 00:00.555  85.118
16 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 9/TA 1/5 04:33.351 00:28.560 00:00.652  84.919
29 C.D. AZUATIL MARIO FALCÓN BMW 325 i 10/TA 10/8 04:33.439 00:28.648 00:00.088  84.920
24 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 11/TA 11/8 04:33.769 00:28.978 00:00.330  84.821
35 ESCUDERIA TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 4/A2 3/7 04:35.752 00:30.961 00:01.983  84.222
1 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 12/TA 5/6 04:36.461 00:31.670 00:00.709  84.0P23

23 ESC. RACING TÍAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 13/TA 4/7 04:36.549 00:31.758 00:00.088  84.024
26 ESC. VALLE ARIDANE JUAN L. FERNÁNDEZ CITROEN AX GTI 14/TA 2/5 04:37.925 00:33.134 00:01.376  83.525
36 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 15/TA 6/6 04:39.364 00:34.573 00:01.439  83.126
17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 16/TA 7/6 04:42.144 00:37.353 00:02.780  82.3P27
37 ESC. RETRO CARS CLUB AYOZE CAMPOS RENAULT CLIO 2.0 5/A2 5/7 04:43.753 00:38.962 00:01.609  81.828
21 ESC. MASPALOMAS GUSTAVO MARTEL PORSCHE 911 T 1/H 12/8 04:44.648 00:39.857 00:00.895  81.629
12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 2/H 13/8 04:44.825 00:40.034 00:00.177  81.530
19 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 17/TA 6/7 04:45.603 00:40.812 00:00.778  81.331
8 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE A. MARTÍN RENAULT 11 TURBO 18/TA 14/8 04:47.092 00:42.301 00:01.489  80.932

14 C.D. AZUATIL MIGUEL  CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 3/H 7/7 04:49.191 00:44.400 00:02.099  80.333
11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325 i 19/TA 15/8 04:50.504 00:45.713 00:01.313  79.934
2 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 20/TA 8/7 04:54.190 00:49.399 00:03.686  78.935

31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN DÍAZ BMW 323I 4/H 16/8 04:54.717 00:49.926 00:00.527  78.836
20 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROEN ZX 16 V 6/A2 9/7 04:55.546 00:50.755 00:00.829  78.6x37
15 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª. RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2000 GTAM 5/H 10/7 04:56.731 00:51.940 00:01.185  78.338
10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 3/A 3/5 04:57.082 00:52.291 00:00.351  78.239
9 C.D. AZUATIL JUAN R. GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA G6 21/TA 8/6 05:12.905 01:08.114 00:15.823  74.240

33 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 TI 6/H 17/8 05:13.065 01:08.274 00:00.160  74.241
3 ESCUDERIA ATERURA ALBERTO RODRÍGUEZ SEAT 127 7/H 4/5 05:21.974 01:17.183 00:08.909  72.142
5 C.D. AZUATIL YERAIS LEÓN BMW 325 i 22/TA 18/8 05:35.482 01:30.691 00:13.508  69.243
4 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. 23/TA 19/8 05:37.445 01:32.654 00:01.963  68.844

RETIRADOS
27 ESCUDERIA TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC TA 6 AVERIA
32 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR H 8 AVERIA
38 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8 AVERIA

P - PROMOCION TALLERES MULTIMARCA ENMA

(x) Renuncia los puntos del Campeonato de Montaña Provincial de Las Palmas y Regional de Canarias

GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
52 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:45.322 103.11

CARROZADOS
50 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª. PONCE BMW M3 1/TA 1/8 03:59.975  96.81
47 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 2/TA 2/8 04:01.333 00:01.358 00:01.358  96.22
46 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL A. PADRÓN BMW M3 3/TA 3/8 04:06.133 00:06.158 00:04.800  94.33
44 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 04:07.899 00:07.924 00:01.766  93.74
45 ESC. SATAUTEY JOSÉ L. BARRIOS SUBARU IMPREZA STI 2/N 2/4 04:08.473 00:08.498 00:00.574  93.55
43 ESC. HIERRO SUR ZÓSIMO  HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VII 3/N 3/4 04:08.503 00:08.528 00:00.030  93.46
40 ESC. HIERRO SUR CRISTO  PADILLA BMW M3 4/TA 4/8 04:10.249 00:10.274 00:01.746  92.87
41 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 5/TA 5/8 04:12.455 00:12.480 00:02.206  92.08
48 ESC. VALLE ARIDANE FRANCISCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 CupR 1/GT 6/8 04:13.146 00:13.171 00:00.691  91.79
37 ESC. RETRO CARS CLUB AYOZE CAMPOS RENAULT CLIO 2.0 1/A2 1/7 04:13.246 00:13.271 00:00.100  91.710
28 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROEN SAXO VTS 1/A 1/6 04:18.996 00:19.021 00:05.750  89.7P11
34 ESC. ATERURA BENTEJUÍ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 04:20.401 00:20.426 00:01.405  89.212
31 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN DÍAZ BMW 323I 1/H 7/8 04:21.279 00:21.304 00:00.878  88.913
25 ESC. RACING TIAS ANTONIO  PEREZ CITROEN ZX 16 V 3/A2 3/7 04:22.863 00:22.888 00:01.584  88.314
23 ESC. RACING TÍAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 6/TA 4/7 04:24.235 00:24.260 00:01.372  87.915
7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ KIA RÍO 1.6 4/A2 2/6 04:24.351 00:24.376 00:00.116  87.816

24 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 7/TA 8/8 04:25.081 00:25.106 00:00.730  87.617
35 ESCUDERIA TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 5/A2 5/7 04:25.243 00:25.268 00:00.162  87.518
22 C.D. AZUATIL BORJA OLIVA TOYOTA YARIS TS 8/TA 3/6 04:26.236 00:26.261 00:00.993  87.219
26 ESC. VALLE ARIDANE JUAN L. FERNÁNDEZ CITROEN AX GTI 9/TA 1/5 04:26.696 00:26.721 00:00.460  87.120
16 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 10/TA 2/5 04:27.399 00:27.424 00:00.703  86.821
20 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROEN ZX 16 V 6/A2 6/7 04:28.399 00:28.424 00:01.000  86.5x22
21 ESC. MASPALOMAS GUSTAVO MARTEL PORSCHE 911 T 2/H 9/8 04:29.602 00:29.627 00:01.203  86.123
36 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 11/TA 4/6 04:30.159 00:30.184 00:00.557  85.924
30 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 12/TA 5/6 00:10 04:30.185 00:30.210 00:00.026  85.925
1 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 13/TA 6/6 04:30.595 00:30.620 00:00.410  85.8P26

15 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª. RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2000 GTAM 3/H 7/7 04:32.430 00:32.455 00:01.835  85.227
33 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 TI 4/H 10/8 04:33.175 00:33.200 00:00.745  85.028
10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 2/A 3/5 04:38.572 00:38.597 00:05.397  83.429
17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 14/TA 7/6 04:38.594 00:38.619 00:00.022  83.3P30
19 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 15/TA 8/7 04:43.512 00:43.537 00:04.918  81.931
8 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE A. MARTÍN RENAULT 11 TURBO 16/TA 11/8 04:44.177 00:44.202 00:00.665  81.732
2 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 17/TA 9/7 04:44.629 00:44.654 00:00.452  81.633

39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 18/TA 12/8 04:44.662 00:44.687 00:00.033  81.634
14 C.D. AZUATIL MIGUEL  CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 5/H 10/7 04:46.062 00:46.087 00:01.400  81.235
11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325 i 19/TA 13/8 04:48.717 00:48.742 00:02.655  80.436
9 C.D. AZUATIL JUAN R. GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA G6 20/TA 8/6 04:57.381 00:57.406 00:08.664  78.137
5 C.D. AZUATIL YERAIS LEÓN BMW 325 i 21/TA 14/8 05:04.891 01:04.916 00:07.510  76.238
3 ESCUDERIA ATERURA ALBERTO RODRÍGUEZ SEAT 127 6/H 4/5 05:17.027 01:17.052 00:12.136  73.239

RETIRADOS
4 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN A. ACOSTA FIAT UNO TURBO I.E. TA 8 NO TOMA SALIDA

12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 8 NO TOMA SALIDA
27 ESCUDERIA TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC TA 6 NO TOMA SALIDA
29 C.D. AZUATIL MARIO FALCÓN BMW 325 i TA 8 NO TOMA SALIDA
38 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8 NO TOMA SALIDA
42 C.D. AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 8 AVERIA
49 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 996 GT3 GT 8 NO TOMA SALIDA
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Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS
152 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:45.748 102.9 03:45.3221

CARROZADOS
147 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 1/8 03:56.935  98.0 03:56.9351
250 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª. PONCE BMW M3 2/TA 2/8 03:59.708 00:02.773 00:02.773  96.9 03:59.7082
348 ESC. VALLE ARIDANE FRANCISCO ACOSTA PORSCHE 997 GT3 CupR 1/GT 3/8 04:05.629 00:08.694 00:05.921  94.5 04:05.6293
543 ESC. HIERRO SUR ZÓSIMO  HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 04:06.917 00:09.982 00:01.288  94.0 04:06.9174
645 ESC. SATAUTEY JOSÉ L. BARRIOS SUBARU IMPREZA STI 2/N 2/4 04:07.853 00:10.918 00:00.936  93.7 04:07.8535
744 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 3/N 3/4 04:09.213 00:12.278 00:01.360  93.2 04:07.8996
937 ESC. RETRO CARS CLUB AYOZE CAMPOS RENAULT CLIO 2.0 1/A2 1/7 04:11.549 00:14.614 00:02.336  92.3 04:11.5497
840 ESC. HIERRO SUR CRISTO  PADILLA BMW M3 3/TA 4/8 04:14.203 00:17.268 00:02.654  91.3 04:10.2498

1149 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN PORSCHE 996 GT3 2/GT 5/8 04:17.110 00:20.175 00:02.907  90.3 04:17.1109
1232 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA SR 1/H 6/8 04:18.108 00:21.173 00:00.998  90.0 04:18.10810
1330 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 4/TA 1/6 04:18.156 00:21.221 00:00.048  89.9 04:18.15611
1428 ESC. RACING TÍAS AYTHAMI AFONSO CITROEN SAXO VTS 1/A 2/6 04:18.438 00:21.503 00:00.282  89.8P 04:18.43812
1534 ESC. ATERURA BENTEJUÍ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 2/7 04:19.117 00:22.182 00:00.679  89.6 04:19.11713
1623 ESC. RACING TÍAS JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 5/TA 3/7 04:19.197 00:22.262 00:00.080  89.6 04:19.19714
1825 ESC. RACING TIAS ANTONIO  PEREZ CITROEN ZX 16 V 3/A2 4/7 04:21.289 00:24.354 00:02.092  88.9 04:21.28915
1924 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 6/TA 7/8 04:21.435 00:24.500 00:00.146  88.8 04:21.43516
1731 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ JUAN DÍAZ BMW 323I 2/H 8/8 04:21.641 00:24.706 00:00.206  88.7 04:21.27917
2220 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROEN ZX 16 V 4/A2 5/7 04:25.321 00:28.386 00:03.680  87.5x 04:25.32118
446 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL A. PADRÓN BMW M3 7/TA 9/8 04:25.393 00:28.458 00:00.072  87.5 04:06.13319

1041 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 8/TA 10/8 04:25.603 00:28.668 00:00.210  87.4 04:12.45520
207 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ KIA RÍO 1.6 5/A2 3/6 04:25.641 00:28.706 00:00.038  87.4 04:24.35121
2333 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 TI 3/H 11/8 04:25.647 00:28.712 00:00.006  87.4 04:25.64722
2526 ESC. VALLE ARIDANE JUAN L. FERNÁNDEZ CITROEN AX GTI 9/TA 1/5 04:26.397 00:29.462 00:00.750  87.2 04:26.39723
2422 C.D. AZUATIL BORJA OLIVA TOYOTA YARIS TS 10/TA 4/6 04:26.986 00:30.051 00:00.589  87.0 04:26.23624
2616 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 11/TA 2/5 04:27.302 00:30.367 00:00.316  86.9 04:27.30225
2715 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª. RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2000 GTAM 4/H 6/7 04:28.524 00:31.589 00:01.222  86.5 04:28.52426
2821 ESC. MASPALOMAS GUSTAVO MARTEL PORSCHE 911 T 5/H 12/8 04:28.723 00:31.788 00:00.199  86.4 04:28.72327
2936 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 12/TA 5/6 04:29.295 00:32.360 00:00.572  86.2 04:29.29528
301 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 13/TA 6/6 04:31.263 00:34.328 00:01.968  85.6P 04:30.59529
3110 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 2/A 3/5 04:37.136 00:40.201 00:05.873  83.8 04:37.13630
3217 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 14/TA 7/6 04:37.254 00:40.319 00:00.118  83.7P 04:37.25431
3319 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 15/TA 7/7 04:41.389 00:44.454 00:04.135  82.5 04:41.38932
3414 C.D. AZUATIL MIGUEL  CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 6/H 8/7 04:43.568 00:46.633 00:02.179  81.9 04:43.56833
358 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE A. MARTÍN RENAULT 11 TURBO 16/TA 13/8 04:43.626 00:46.691 00:00.058  81.9 04:43.62634
362 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 17/TA 9/7 04:45.289 00:48.354 00:01.663  81.4 04:44.62935
3811 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325 i 18/TA 14/8 04:47.325 00:50.390 00:02.036  80.8 04:47.32536
399 C.D. AZUATIL JUAN R. GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA G6 19/TA 8/6 04:53.115 00:56.180 00:05.790  79.2 04:53.11537
413 ESCUDERIA ATERURA ALBERTO RODRÍGUEZ SEAT 127 7/H 4/5 05:13.664 01:16.729 00:20.549  74.0 05:13.66438
3739 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 20/TA 15/8 05:47.114 01:50.179 00:33.450  66.9 04:44.66239

RETIRADOS
5 C.D. AZUATIL YERAIS LEÓN BMW 325 i TA 8 SLIDA CTRA.

12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 8 AVERIA
27 ESCUDERIA TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC TA 6 NO TOMA SALIDA
29 C.D. AZUATIL MARIO FALCÓN BMW 325 i TA 8 NO TOMA SALIDA
35 ESCUDERIA TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 7 AVERIA
38 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ FORD ESCORT COSWORTH TA 8 NO TOMA SALIDA
42 C.D. AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 8 NO TOMA SALIDA
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